教私第２０４７号
令和元年７月２５日

各私立小・中・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度小中学校児童会生徒会担当教員等連絡会の開催について

標記について、本府市町村教育室小中学校課長から依頼がありましたので、ご希望のあ

る場合には、下記によりご回答くださいますようお願いいたします。なお、回答様式等に

ついては、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載

していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 回答様式  （別紙１）参加者名簿
（別紙２）交流用資料（参加学校数分）

２ 回答方法  私学課小中高振興グループあてメールでご回答ください。

回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「小中学校児童会生徒会担当教員等連絡会（学校

名）」としてください。

※参加希望のない場合は回答不要です。

３ 回答期限  令和元年８月１日（木）厳守

４ 留意事項  ○別紙２は、印刷の都合上 A4用紙１枚にまとめてください。

○現状、小中連携した取組みがない場合は、現在取り組んでいる児童会・

生徒会活動のうち特徴的な取組みを記載してください。
○当日、交流会で配布頂ける補足資料（生徒会新聞や活動の様子がわか

るもの等）があれば６部ご持参ください。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ   坂本

電話：06-6941-0351（内線 4858）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp